
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

28 февраля 2022 года №  36-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За безупречную работу, решение вопросов, социально значимых для 
жителей Иркутской области, достижение высоких показателей при 
проведении кампании по вакцинации жителей Иркутской области объявить 
Благодарность Губернатора Иркутской области:

БЕЛОУСОВОЙ - главному врачу областного
Ирине Владимировне государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская 
городская поликлиника № 17»;

ГУСЕВУ
Михаилу Эдуардовичу

главному врачу областного
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Больница 
г. Свирска»;

КИРИЛЮК 
Кристине Валерьевне

главному врачу областного
государственного автономного
учреждения здравоохранения «Иркутская 
медико-санитарная часть № 2»;

ТАРАСОВУ - главному врачу областного
Александру Сергеевичу государственного бюджетного

учреждения здравоохранения
«Жигаловская районная больница».



2

2. За достижения в общественной сфере деятельности и в связи 
с 95-летием со дня образования Нижнеилимского района объявить 
Благодарность Губернатора Иркутской области членам Нижнеилимской 
районной общественной организации ветеранов войны и труда, Вооруженных 
Сил и правоохранительных органов:

ИВАЩЕНКО - заместителю председателя первичной
Александре Серафимовне общественной организации поселка

ПЕТРЕЙКЕНЕ 
Екатерине Николаевне.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

Хребтовая;

МЕЛЬНИКОВОЙ 
Зинаиде Ивановне

председателю первичной общественной 
организации поселка Хребтовая;


